АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 . 06.2013  1265
________________  № ______________

О предоставлении муниципальному бюджетному образовательному
учрежденшо средней общеобразовательной школе № 53

в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного
по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица Смирнова, дом 103

Принимая во внимание заявление муниципального бюджетного образовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 53, выписки из единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской
области от 21.05.2013 № 01/005/2013-4853, № 01/005/2013-4836, № 01/005/2013-4843,
материалы по установлению границ земельного участка на местности, руководствуясь
Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с пунктом 20 части 1
статьи 50.1 Устава города Иванова ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному
бюджетному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 53
(место нахождения: г. Иваново, улица Смирнова, дом 103, ИНН 3702135597,
ОГРН 1033700061020) земельный участок площадью 13237 кв. м из земель населенных
пунктов с кадастровым номером 37:24:010162:35 по адресу: Ивановская область,
город Иваново, улица Смирнова, дом 103, для муниципальной средней общеобразовательной
школы в границах, указанных в кадастровом паспорте участка.

2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению средней
общеобразовательной школе № 53 обеспечить государственную регистрацию права
постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в пункте 1
настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ
«О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

А.С. Кузьмичев

Город Иваново

Восемнадцатое июня 2012 года

В Ы П И С К А

из реестра объектов муниципальной собственности

Основание внесения в реестр:
решение малого Совета Ивановского областного Совета народных

депутатов № 155 от 26.11.1992 «О передаче государственных предприятий,
организаций и учреждений, а также иного государственного имущества в
муниципальную собственность города Иванова»

Реестровый
№

Вид объекта Местонахождение
объекта

Предприятие
(учреждение), за

которым закреплено
имущество

1-237 Нежилое здание,
общей площадью

3012,40 кв.м

Школа

г. Иваново,
улица Смирнова,

дом 103
литер А

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 53

У А.В. Ушакова

Заместитель
Ивановского
комитета по

З.В. Метельская
41 23 03

Город Иваново

Восемнадцатое июня 2012 года

В Ы П И С К А

из реестра объектов муниципальной собственности

Основание внесения в реестр:
решение малого Совета Ивановского областного Совета народных

депутатов № 155 от 26.11.1992 «О передаче государственных предприятий,
организаций и учреждений, а также иного государственного имущества в
муниципальную собственность города Иванова»

Реестровый
№

Вид объекта Местонахождение
объекта

Предприятие
(учреждение), за

которым закреплено
имущество

1-237 Нежилое
строение,

общей площадью
110,30 кв.м

Сарай

г. Иваново,
улица Смирнова,

дом 103,
литер Б

Муниципальное
бюджетное

образовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 53

Заместитель предсе,
Ивановского городсЦй#,^
комитета по управлетз©, ИмущеещйЛй

*  1-

А.В. Ушакова

З.В. Метельская
41 23 03